[image: image1.emf]
ДУМА ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

ГЛАВА ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 4 сентября 2015 года                                                                     № 73
	О назначении помощника депутата Думы города Нижневартовска

На основании заявления депутата Думы города Нижневартовска пятого созыва по избирательному округу № 3 Гасымовой Галины Александровны и в соответствии с п.2.2 статьи 2 Положения о помощнике депутата Думы города Нижневартовска, утвержденного решением Думы города Нижневартовска от 15.02.2013 №368,

1. Назначить Ковалевскую Наталью Викторовну  помощником депутата Думы города Нижневартовска пятого созыва по избирательному округу №3 Гасымовой Галины Александровны.

2. Аппарату Думы города оформить и выдать удостоверение помощника депутата Думы города Нижневартовска Гасымовой Галины Александровны.

3. Пресс-службе Думы города Нижневартовска разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нижневартовска.

4. Постановление вступает в силу после его подписания.
5.
Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава города

   М.В. Клец